[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е
от 18 апреля 2019г.                                                                                                                     №51
пгт. Новоаганск

Об исполнении бюджета

городского поселения  за 2018 год

          Руководствуясь статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Устава городского поселения Новоаганск,

Совет депутатов  городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения  за 2018 год по доходам  в сумме  239 124,0 тыс. рублей, по расходам  в сумме 225 453,2 тыс. рублей, профицит бюджета городского поселения  в сумме 13 670,8 тыс. рублей, с показателями исполнения по:

доходам по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 1;

распределению расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения согласно приложению 2;

распределению расходов по разделам и подразделам классификации  расходов бюджета городского поселения согласно приложению 3;

источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета городского поселения  согласно приложению 4;

         2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по финансово-экономическим вопросам Совета депутатов (Максимкина О.В.).
         3. Данное решение опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Новоаганск.
         4. Решение вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                                      В.С.Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                       Е.Г.Поль